
 

  

Информационный 

вестник 
Пестовского сельского поселения 

 

 

 

 

№ 27 от 30.11.2023 года   

    
Учредитель газеты: 

Совет депутатов Пестовского 

сельского поселения 
 

Цена безвозмездно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

                                                                     

                                                                                                                                 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Пестовский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  30.11.2022  №  112 

д.  Русское  Пестово                                                                                                                      

 

О назначении и проведении собрания 

граждан  по реализации  приоритетного       

проекта «Дорога к дому» на территории  

Пестовского сельского поселения в 2024 году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  статьей 18 Устава Пестовского сельского 

поселения,  Положением о порядке назначения и проведения собраний  

и конференций граждан (собрания делегатов) на  территории  

Пестовского  сельского поселения, утвержденным решением Совета 

депутатов Пестовского сельского поселения от 16.12.2020 № 19, по 

инициативе Заместителя Главы администрации Пестовского сельского 

поселения В.Ю. Лучининой, в целях непосредственного участия 

населения Пестовского сельского поселения в осуществлении местного 

самоуправления при реализации приоритетного проекта «Дорога к 

дому» на территории Пестовского сельского  поселения в 2024 году  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Назначить и провести на территории Пестовского сельского 

поселения собрание граждан по реализации  приоритетного проекта 

«Дорога к дому». 

1.1. Дата проведения: 13 декабря 2023 года. 

1.2.Время начала мероприятия: 11.00 часов. 

1.3.Место проведения: здание Администрации, расположенное по 

адресу: д. Семытино, д. 97 

 

1.4.Дата проведения: 13 декабря 2023 года. 

1.5.Время начала мероприятия: 16.00 часов. 

1.3.Место проведения: здание сельского дома культуры, 

расположенное по адресу: д. Русское Пестово, ул. Зеленая, д. 11 

2. Установить численность граждан, постоянно проживающих на 

территории д. Семытино составляет 113, из них обладающих активным 

избирательным правом 102 человека, и  численность граждан, постоянно 

проживающих на территории д. Русское Пестово составляет 483, из них 

обладающих активным избирательным правом 338 человек.  

3.Утвердить повестку дня собрания со следующими вопросами: 

3.1.Рассмотрение и утверждение результатов опроса граждан, 

проводимого в соответствии с решением Думы Пестовского 

муниципального округа от 13.11.2023 № 39 «О проведении опроса 

граждан» на территории  Пестовского сельского поселения в период 

«24»  ноября 2023 года по «27» ноября 2023 года. 

3.2.Выбор объектов (автомобильной дороги общего пользования 

местного значения) для участия  в приоритетном региональном проекте 

«Дорога к дому». 

3.3.Распределение суммы экономии денежных средств, 

полученных  по результатам проведения аукционных мероприятий. 

4.Рекомендовать Администрации Пестовского сельского 

поселения оповестить население о проведении собрания, указанного в 

пункте 1 настоящего постановления путем размещения объявления на 

информационных стендах, официальном сайте Администрации 

Пестовского сельского поселения. 

          5.Опубликовать постановление в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского сельского поселения». 

 

Заместитель Главы Администрации сельского поселения                                       

В.Ю. Лучинина  

 

 

 

 

 



3 

 

Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация  Пестовского  сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.10.2023  № 102 

д. Русское Пестово 

 

О внесении изменений в Реестр мест 

(площадок) накопления твердых ком-

мунальных отходов» 

 

В связи с организацией новых контейнерных площадок  для сбора 

твердых коммунальных отходов на территории Пестовского сельского 

поселения Пестовского муниципального района Новгородской 

области, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 24 

июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  

постановлением Правительства РФ от  31августа 2018 года № 1039 

«Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом 

Пестовского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести в реестр мест (площадок) накопления  твердых 

коммунальных отходов, утвержденный  постановлением от 11.05.2021 

№ 49 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления  твердых 

коммунальных отходов» изменение, изложив его в новой редакции.  

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского сельского поселения» и 

разместить на официальном сайте администрации Пестовского 

муниципального района. 

 

 

Заместитель Главы администрации  В.Ю.Лучинина 

 

 

 

 

 

 

https://base.garant.ru/72036220/


4 

 

Утверждено  

Постановлением  администрации  

Пестовского сельского поселения 

от  11.05.2021  № 49  

(в редакции постановления от 24.10.2023 № 102)   

 

Реестр 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Пестовского сельского поселения 
№ 

п/п 

Наименование 

населенного 

пункта 

Данные о нахождении мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Д
ан

н
ы

е 
о

б
 и

с
то

ч
н

и
к
ах

 

о
б

р
аз

о
в
ан

и
я
 Т

К
О

 

Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления ТБО (для юридических лиц: 

полное наименование, номер ЕГРЮЛ, 

фактический адрес, для ИП: ФИО, ОГРН, 

адрес регистрации по месту жительства, 

для физических лиц: ФИО, серия номер, 

дата выдачи паспорта, или иного 

документа, адрес регистрации, телефон). 

А
д

р
ес

 

к
о

н
те

й
н

ер
н

о
й

  

п
л
о

щ
ад

к
и

 

А
д

р
ес

  

о
б

сл
у

ж
и

в
ае

м
ы

х
  

д
о

м
о

в
 н

аз
в
ан

и
я
 

у
л
и

ц
 

Г
ео

гр
аф

и
ч

ес
к
и

е 

к
о

о
р

д
и

н
а
ты

 

(ш
и

р
о

та
 д

о
л
го

та
) 

П
о

к
р

ы
ти

е 
(г

р
у

н
т,

  

б
ет

о
н

, 
ас

ф
ал

ь
т,

 

и
н

о
е)

 

П
л
о

щ
ад

ь
, 

м
2

 

Количество 

контейнеров с 

указанием объема 

Р
аз

м
ещ

ен
и

е,
ш

т.
 

П
л
ан

и
р

у
ем

ы
е 

 

к
 р

аз
м

ещ
ен

и
ю

 

О
б

ъ
ем

, 
м

3
 

1.  д. Русское 

Пестово  

д. Русское 

Пестово, ул. 

Зеленая 

д. Русское Пестово, 

ул.Зеленая, 

 ул. Лесная  

58,5794, 

35,7549 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, 

многоквартирные, 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

2.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Молодежная  

д. Русское Пестово, 

ул. Молодежная, ул. 

Школьная, д.20,22, 

24,26,27,28,30 

58,5765, 

35,743 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, 

многоквартирные, 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

3.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Луговая 

д. Русское Пестово, 

ул. Луговая 

58,35794, 

35,7539 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

4.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Школьная 

д. Русское Пестово, 

ул. Школьная, д. 

35,36,37,38,39 

58,5756, 

35,7373 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, 

многоквартирные, 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

5.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Школьная 

д. Русское Пестово, 

ул. Школьная, д. 44, 

48, 50, ул. Заречная, 

новоселов, Малая 

Луговая 

 

58,5765, 

35,7352 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, 

многоквартирные, 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 



5 

 
6.  Д. Русское 

Пестово,  ул. 

Мирная 

д. Русское Пестово, 

ул. Мирная, 

Сосновая, 

Рябиновая, Боровая, 

Радужная, 

Центральная, 

Береговая 

58,5794, 

35,7548 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

7.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Зеленая, 

напротив д.5 

д. Русское Пестово, 

ул. Зеленая, Лесная 

58,5831, 

35,7603 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, 

многоквартирные, 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

8.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Зеленая, 

напротив д.25 

д. Русское Пестово, 

ул. Зеленая 

58,5815, 

35,7608 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

9.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Луговая, 

напротив д.22 

д. Русское Пестово, 

ул. Луговая, 

Школьная 

58,5763, 

35,7517 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

10.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Луговая, 

напротив д.35 

д. Русское Пестово, 

ул. Луговая, 

Заречная, 

Новоселов 

58,5742, 

35,7494 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

11.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Школьная, 

напротив 

дома 32 

д. Русское Пестово, 

ул. Школьная 

58,5760, 

35,7413 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

12.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Радужная 

д. Русское Пестово, 

ул. Радужная, 

Центральная, 

Береговая 

58,5764, 

35,7550 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

13.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Молодежная, 

напротив д. 1 

д. Русское Пестово, 

ул. Молодежная 

58,5784,  

35,7496 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

14.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Молодежная, 

напротив д.11 

д. Русское Пестово, 

ул. Молодежная 

58,5774,  

35,7456 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

15.  д. Русское д. Русское Пестово, 58,5749,  Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые Администрация Пестовского сельского 



6 

 
Пестово, ул. 

Школьная, 

напротив д.42 

ул. Школьная, 

Заречная 

35,7342 дома, дачные дома поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

16  д. Русское 

Пестово, ул. 

Новоселов, 

напротив д.2а 

д. Русское Пестово, 

ул. Новоселов, 

Малая Луговая 

58,5719,  

35,7355 

Бетон  2,4 2 - 0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

17.  д. Русское 

Пестово, ул. 

Мирная 

д. Русское Пестово, 

ул. Мирная, 

Сосновая, 

Рябиновая, Боровая, 

Радужная, 

Центральная, 

Береговая 

58,5793,  

35,7546 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

18. д. Афимцево д. Афимцево, 

напротив 

дома 1а 

д. Афимцево, д. 

Русское Пестово, 

ул. Школьная 

58,5763,  

35,7380 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

19.  д. Афимцево, 

напротив 

дома 27 

д. Афимцево,  58,5753,  

35,7314 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

20.  д. Афимцево, 

д. 56 

д. Афимцево,  58,5774,  

35,7299 

Бетон  2,4 2 -  0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

21. д. Воробьево  д. Воробьево  д. Воробьево  58,5830 

35,6826 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

22. д. Плотникова 

горка  

д. Плотникова 

горка  

д. Плотникова горка  58,6034 

35,6898 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

23. д. Красная 

заря  

д. Красная 

заря  

д. Красная заря  58,6091 

35,7254 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

24 д. Тимофеево   д. Тимофеево   д. Тмофеево   58,6200 

35,8296 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

25. д. Свобода   д. Свобода   д. Свобода  58,6252 

35,7986 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 



7 

 
щения  1055302049076 

26. д. 

Пономарево    

д. Пономарево   д. Пономарево 58,6131 

35,8438 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

27.  д. Пономарево   д. Пономарево 58,6166 

35,8423 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

28.  д. Пономарево   д. Пономарево 58,6131 

35,8533 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, 

многоквартирные 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

29. д. Мирово  д. Мирово  д. Мирово  58,6296 

35,8819 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

30 д. Заручевье  д. Заручевье д. Заручевье 58,6163 

35,8648 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

31 д. Мышкино д. Мышикино д. Мышкино 58,5662 

35,7956 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

32 д. Новоселки  д. Новоселки д. Новоселки  58,5588 

35,8121 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

33 д. Попово д. Попово д. Попово   58,5681 

35,7890 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

34  д. Попово д. Попово   58,5622 

35,7824 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

35 д. Вотроса  д. Вотроса  д. Вотроса  58,7229 

35,8257 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

36 д. Имени 

Ленина 

д. Имени 

Ленина 

д. Имени Ленина 58,7696 

35,7571 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 



8 

 
37 д. Устье 

Кировское 

д. Устье 

Кировское 

д. Устье Кировское 58,7448 

35,9173 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

38 д. Пикалиха  д. Пикалиха   д. Пикалиха  58,8293 

35,7624 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

39 д. Плесо  д. Плесо д. Плесо  58,7225 

35,8939 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

40 д. Александрово  д.Александрово д. Александрово 58,5104 

35,8510 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

41 д. Ивановское д. Ивановское д. Ивановское 58,5038 

35,8473 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

42 д. Бревенное  д. Бревенное д. Бревенное 58,5041 

35,8178 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

43 д. Староселье  д. Староселье  д. Староселье 58,5016 

35,8131 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

44 д. Семытино д. Семытино д. Семытино 58,4881 

35,8104 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

45 д. Борихино д. Борихино д. Борихино 58,4855 

35,8216 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

46 д. Лямцино д. Лямцино д. Лямцино 58,4883 

35,8374 

Бетон  2,4 2 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

47 д. Матрешино д. Матрешино д. Матрешино 58,4790 

35,8575 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

48 д. Дуброво д. Дуброво д. Дуброво 58,4508 Бетон  1,2 1 планир 0,75 Индивид. жилые Администрация Пестовского сельского 



9 

 
35,8980 уется к 

разме

щения  

дома, дачные дома поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

49 д. Каменка д. Каменка д. Каменка 58,4251 

35,8846 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

50 д. Климово д. Климово д. Климово 58,4394 

35,8333 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

51 д. Борисово д. Борисово д. Борисово 58,4321 

35,8150 

Бетон  1,2 1 планир

уется к 

разме

щения  

0,75 Индивид. жилые 

дома, дачные дома 

Администрация Пестовского сельского 

поселения, 174510, Новгородская область, 

г. Пестово, ул. Советская, д. 48б,  ЕГРЮЛ 

1055302049076 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

Адрес редакции:  

174510  Новгородская область Пестовский район  

д.Русское Пестово ул.Зеленая дом 4-в 

В Интернете: admpestsp@mail.ru 

Учредитель: Совет депутатов Пестовского сельского 

поселения 

Редакция: Администрация Пестовского сельского поселения 

 

Главный редактор: Башляева Елена Александровна  

Телефоны: 5–26-44, 5 - 18-42 

Тираж 20 экземпляров. 

Цена: безвозмездно 

Время подписания в печать:  

по графику-  10-00, фактически – 10-00 



11 

 

 

 


